
S00RP00JNZ2B 

#• v v v r 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 5.1.2012 vypracované hodnotící komisí a v souladu 

s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. b) Směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2011, kterou se 

upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl tímto o přidělení 

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 
identifikační údaje o zadavateli 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Zpracování a podání žádosti k OPLZZ výzva č.77 
MUBR-S 83751/2011 OKY 
Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na službu 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Nabídka č, 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
ECONET OPENFUNDING s.r.o. 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 
Společnost s ručením omezeným 
24709786 
C24709786 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Expirít, s.r.o. 
Odborů 286/12, 120 00 Praha 2 
Společnost s ručením omezeným 
27945197 
CZ27945197 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

ECS Eurofinance, s.r.o. 
Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 
Společnost s ručením omezeným 
27334929 
CZ27334929 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 



Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti, která byla 
v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími dílčími kritérii (včetně jejích stupně 
významu-váhy): 

1. Nabídková cena hlavní části 40% 
2. Počet a rozsah nabízených služeb 10% 
3. Výše uvažované provize při úspěchu žádosti 20% 

Hodnocení kritéria nabídková cena hlavní části 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

1 

2 

3 

ECONET OPENFUNDING s.r.o. 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 
IČ: 24709786 
DIČ: C24709786 

Expirit, s.r.o. 
Odborů 286/12, 120 00 Praha 2 
IČ: 27945197 
DIČ: CZ27945197 

ECS Eurofinance, s.r.o. 
Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 27334929 
DIČ: CZ27334929 

35.000 Kč 

19,3 přepočtených 
bodů 

50.000 Kč 

13,5 přepočtených 
bodů 

15.000 Kč 

45 přepočtených bodů 

Hodnocení kritéria počet a rozsah nabízených služeb 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů v délce záruční doby na jednotlivé komponenty 
dodávky (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

1 

2 

3 

ECONET OPENFUNDING s.r.o. 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 
IČ: 24709786 
DIČ: C24709786 
Expirit, s.r.o. 
Odborů 286/12, 120 00 Praha 2 
IČ: 27945197 
DIČ: CZ27945197 
ECS Eurofinance, s.r.o. 
Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 27334929 
DIČ: CZ27334929 

Střední obsah služeb 
v paušálu 

5 přepočtených bodů 

Maximum služeb 
v paušálu 

15 přepočtených bodů 

Minimum služeb 
v paušálu 

3 přepočtené body 

Hodnocení kritéria výše uvažované provize při úspěchu žádosti 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů splňují vyhovujícím způsobem zadanou technickou 
specifikaci (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

2 



1 

2 

3 

ECONET OPENFUNDING s.r.o. 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 
IČ: 24709786 
DIČ: C24709786 

Expirit, s.r.o. 
Odborů 286/12, 120 00 Praha 2 
IČ: 27945197 
DIČ: CZ27945197 

ECS Eurofinance, s.r.o. 
Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 27334929 
DIČ: CZ27334929 

9% dotace do 5 mil. 
8% dotace nad 5mil 

24 až 13,5 
přepočtených bodů 

270 000 Kč 

40 přepočtených 
bodů 

300.000 

36 přepočtených 
bodů 

4. PORADÍ NABÍDEK 

Podie zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

2.pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

ECS Eurofinance, s.r.o. 
Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

Expirit, s.r.o. 
Odborů 286/12, 120 00 Praha 2 

3. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

1 
ECONET OPENFUNDING s.r.o. 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 

5. ODŮVODNĚNI VYBERU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka č. 3 firmy ECS Eurofinance, s.r.o., se sídlem Mimoňská 3223, 470 
01 Česká Lípa, IČ:27334929, DIČ:CZ27334929 za nejvyšší celkový počet bodů. 

Břeclav dne 9.1.2012 

. Oldřich Ryšavý 
starosta města 

3 


